
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/351/24 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 232) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 724.937,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 796.014,80 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 71.077,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów 

Samorządowego Zakładu Budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku, zmiany 

przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/351/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 6 177,51 0,00 22 166,29 28 343,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 177,51 0,00 2 066,29 3 243,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 077,51 0,00 2 066,29 3 143,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 20 100,00 25 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 303 936,00 0,00 13 095,00 9 317 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 753,00 0,00 13 095,00 39 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
26 753,00 0,00 13 095,00 39 848,00 

801   Oświata i wychowanie 397 832,00 0,00 540 298,00 938 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 75 000,00 0,00 540,00 75 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 540,00 540,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 63 501,00 63 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9138



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 63 501,00 63 501,00 

 80104  Przedszkola  317 832,00 0,00 476 257,00 794 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 476 257,00 476 257,00 

bieżące razem: 26 961 077,51 0,00 575 559,29 27 536 636,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 602 689,00 0,00 108 000,00 16 710 689,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

392 689,00 0,00 108 000,00 500 689,00 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
392 689,00 0,00 108 000,00 500 689,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

392 689,00 0,00 108 000,00 500 689,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

392 689,00 0,00 108 000,00 500 689,00 

majątkowe razem: 18 135 111,93 0,00 113 000,00 18 248 111,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 032 287,00 0,00 108 000,00 1 140 287,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
36 983,00 0,00 36 378,00 73 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9138



pkt 2 i 3 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

35 761,00 0,00 12 000,00 47 761,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 761,00 0,00 12 000,00 47 761,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 24 378,00 24 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 24 378,00 24 378,00 

bieżące razem: 2 482 587,00 0,00 36 378,00 2 518 965,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 47 578 776,44 0,00 724 937,29 48 303 713,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 032 287,00 0,00 108 000,00 1 140 287,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9138



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/351/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 352000,00 152000,00 152000,00 0,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362000,00 162000,00 162000,00 0,00 162000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 132000,00 132000,00 132000,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5374705,51 5374705,51 5136351,51 4054816,00 1081535,51 33654,00 204700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1077,51 -1077,51 -1077,51 0,00 -1077,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3143,80 3143,80 3143,80 0,00 3143,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5376771,80 5376771,80 5138417,80 4054816,00 1083601,80 33654,00 204700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 1077,51 1077,51 1077,51 0,00 1077,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1077,51 -1077,51 -1077,51 0,00 -1077,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3143,80 3143,80 3143,80 0,00 3143,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3143,80 3143,80 3143,80 0,00 3143,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 425,05 425,05 425,05 0,00 425,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -425,05 -425,05 -425,05 0,00 -425,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 652,46 652,46 652,46 0,00 652,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -652,46 -652,46 -652,46 0,00 -652,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1304,09 1304,09 1304,09 0,00 1304,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1304,09 1304,09 1304,09 0,00 1304,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1839,71 1839,71 1839,71 0,00 1839,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1839,71 1839,71 1839,71 0,00 1839,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13167690,00 12673411,00 12304329,00 9863550,00 2440779,00 0,00 369082,00 0,00 0,00 0,00 494279,00 494279,00 494279,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 622853,00 622853,00 622853,00 550853,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13720543,00 13226264,00 12857182,00 10414403,00 2442779,00 0,00 369082,00 0,00 0,00 0,00 494279,00 494279,00 494279,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8357800,00 8357800,00 8076713,00 6973294,00 1103419,00 0,00 281087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8357800,00 8357800,00 8076713,00 6973294,00 1103419,00 0,00 281087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9138



po zmianach 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 343500,00 343500,00 343500,00 0,00 343500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273500,00 273500,00 273500,00 0,00 273500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 248119,00 248119,00 234580,00 196497,00 38083,00 0,00 13539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63501,00 63501,00 63501,00 63501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311620,00 311620,00 298081,00 259998,00 38083,00 0,00 13539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30054,00 30054,00 30054,00 30054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9083,00 9083,00 9083,00 9083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39137,00 39137,00 39137,00 39137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4306,00 4306,00 4306,00 4306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1301,00 1301,00 1301,00 1301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5607,00 5607,00 5607,00 5607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 147622,00 147622,00 147622,00 147622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53117,00 53117,00 53117,00 53117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200739,00 200739,00 200739,00 200739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3171746,00 2677467,00 2606896,00 2110170,00 496726,00 0,00 70571,00 0,00 0,00 0,00 494279,00 494279,00 494279,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 476257,00 476257,00 476257,00 476257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3648003,00 3153724,00 3083153,00 2586427,00 496726,00 0,00 70571,00 0,00 0,00 0,00 494279,00 494279,00 494279,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 303501,00 303501,00 303501,00 303501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68122,00 68122,00 68122,00 68122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371623,00 371623,00 371623,00 371623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 43484,00 43484,00 43484,00 43484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9760,00 9760,00 9760,00 9760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53244,00 53244,00 53244,00 53244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 859034,00 859034,00 859034,00 859034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398375,00 398375,00 398375,00 398375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1257409,00 1257409,00 1257409,00 1257409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 30638,00 30638,00 26753,00 24134,00 2619,00 0,00 3885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13095,00 13095,00 13095,00 11095,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43733,00 43733,00 39848,00 35229,00 4619,00 0,00 3885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2119,00 2119,00 2119,00 0,00 2119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4119,00 4119,00 4119,00 0,00 4119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 
wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1095,00 1095,00 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4095,00 4095,00 4095,00 4095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 17000,00 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4134,00 4134,00 4134,00 4134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5134,00 5134,00 5134,00 5134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3599781,00 3599781,00 3599781,00 125940,00 3473841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119640,00 119640,00 119640,00 0,00 119640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3719421,00 3719421,00 3719421,00 125940,00 3593481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 79712,00 79712,00 79712,00 0,00 79712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119640,00 119640,00 119640,00 0,00 119640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199352,00 199352,00 199352,00 0,00 199352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 79712,00 79712,00 79712,00 0,00 79712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119640,00 119640,00 119640,00 0,00 119640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199352,00 199352,00 199352,00 0,00 199352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1201467,23 363000,00 105000,00 0,00 105000,00 258000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838467,23 838467,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9138



po zmianach 1205467,23 367000,00 109000,00 0,00 109000,00 258000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838467,23 838467,23 0,00 0,00 0,00 

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 838467,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838467,23 838467,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 842467,23 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838467,23 838467,23 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46567466,44 25798228,51 23792516,51 15159796,00 8632720,51 381654,00 1073058,00 0,00 0,00 551000,00 20769237,93 20769237,93 790143,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -71077,51 -71077,51 -71077,51 0,00 -71077,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759636,80 759636,80 759636,80 550853,00 208783,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47256025,73 26486787,80 24481075,80 15710649,00 8770426,80 381654,00 1073058,00 0,00 0,00 551000,00 20769237,93 20769237,93 790143,70 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 36983,00 36983,00 36983,00 23444,00 13539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36378,00 36378,00 24378,00 12378,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73361,00 73361,00 61361,00 35822,00 25539,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 35761,00 35761,00 35761,00 23444,00 12317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47761,00 47761,00 35761,00 23444,00 12317,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24378,00 24378,00 24378,00 12378,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24378,00 24378,00 24378,00 12378,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12378,00 12378,00 12378,00 12378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12378,00 12378,00 12378,00 12378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2482587,00 2482587,00 435207,00 363515,00 71692,00 0,00 2047380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36378,00 36378,00 24378,00 12378,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2518965,00 2518965,00 459585,00 375893,00 83692,00 0,00 2059380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9138



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/351/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
                    

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacja 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

zakup i 

objęcie 

akcji 

750   
Administracja 

publiczna 
100 619,00 100 619,00 0,00 100 619,00 100 619,00 100 619,00 83 314,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 619,00 100 619,00 0,00 100 619,00 100 619,00 100 619,00 83 314,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

73 361,00 73 361,00 0,00 73 361,00 73 361,00 61 361,00 35 822,00 25 539,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

47 761,00 47 761,00 0,00 47 761,00 47 761,00 35 761,00 23 444,00 12 317,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

24 378,00 24 378,00 0,00 24 378,00 24 378,00 24 378,00 12 378,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 42 554,00 42 554,00 0,00 42 554,00 42 554,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
36 442,00 36 442,00 0,00 36 442,00 36 442,00 708,00 0,00 708,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 302 431,00 2 302 431,00 0,00 2 302 431,00 2 302 431,00 290 785,00 256 757,00 34 028,00 0,00 2 011 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia 

rodzinne, 
2 268 403,00 2 268 403,00 0,00 2 268 403,00 2 268 403,00 256 757,00 256 757,00 0,00 0,00 2 011 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9138



świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 191,00 0,00 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

33 837,00 33 837,00 0,00 33 837,00 33 837,00 33 837,00 0,00 33 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 518 965,00 2 518 965,00 0,00 2 518 965,00 2 518 965,00 459 585,00 375 893,00 83 692,00 0,00 2 059 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9138



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/351/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

       

         w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane przychody 

Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
w tym: 

bieżące majątkowe 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 606 800,00   1 606 800,00 1 606 800,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 606 800,00   1 606 800,00 1 606 800,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 600 000,00   1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00   5 800,00 5 800,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 600,00   220 600,00 220 600,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
220 600,00 

  
220 600,00 220 600,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00   220 000,00 220 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   100,00 100,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   500,00 500,00 0,00 

710   Działalność usługowa 391 100,00   391 100,00 391 100,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 391 100,00   391 100,00 391 100,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 390 000,00   390 000,00 390 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   100,00 100,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 169 500,00 
  

1 169 500,00 1 169 500,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
860 500,00 

  
860 500,00 860 500,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 860 000,00   860 000,00 860 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00   500,00 500,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 309 000,00   309 000,00 309 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00   300 000,00 300 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00   8 000,00 8 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9138



   Ogółem: 3 388 000,00 0,00 0,00 3 388 000,00 3 388 000,00 0,00 

          

         w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane koszty 

Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
w tym: 

statutowe majątkowe 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
835 000,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 835 000,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 675 000,00   675 000,00 675 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00   40 000,00 40 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
166 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 120 000,00   120 000,00 120 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00   70 000,00 70 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00   18 000,00 18 000,00 0,00 

          

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 279 000,00 8 000,00 -8 000,00 2 279 000,00 2 239 000,00 40 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
377 000,00 0,00 -4 000,00 373 000,00 353 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 225 000,00   225 000,00 225 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9138



  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  -4 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
12 000,00   12 000,00 12 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

  6080 
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorząd. 

zakładów budżet. 
20 000,00   20 000,00 0,00 20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 759 000,00 8 000,00 0,00 1 767 000,00 1 767 000,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 25 000,00   25 000,00 25 000,00 0,00 

  4010 Wydatki osobowe pracowników 1 257 000,00   1 257 000,00 1 257 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 93 000,00   93 000,00 93 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 234 000,00   234 000,00 234 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00   33 000,00 33 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   4 000,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 30 000,00 8 000,00  38 000,00 38 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowniów 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

          

 90095  Pozostała działalność 143 000,00 0,00 -4 000,00 139 000,00 119 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00  -4 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00   2 000,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9138



 

  6080 
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorząd. 

zakładów budżet. 
20 000,00   20 000,00 0,00 20 000,00 

   Ogółem: 3 388 000,00 8 000,00 -8 000,00 3 388 000,00 3 348 000,00 40 000,00 

          

          

 Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2024r.    200 000,00 zł  

 Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2024r.    260 000,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9138


		2024-11-12T14:00:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




